К А Л У Ж С К А Я     О Б Л А С Т Ь

Муниципальный   район  «Малоярославецкий  район»

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

П Р И К А З

от __________ 2019г.										№ ____

	Об утверждении Политики в отношении обработки защищаемой информации, не содержащей сведения, составляющие государственную тайну, в Финансовом отделе администрации МР «Малоярославецкий район»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 г. № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии сним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», приказом Федеральной службы по техническому и экспортному контролю от 11 февраля 2013 г. № 17 «Об утверждении Требований о защите информации, не составляющей государственную тайну, содержащейся в государственных информационных системах», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемую политику в отношении обработки защищаемой информации, не содержащей сведения, составляющие государственную тайну, в Финансовом отделе администрации МР «Малоярославецкий район».
1. Волковой Ларисе Алексеевне, заместителю начальника отдела казначейского исполнения бюджета, ознакомить сотрудников отдела с Политикой в отношении обработки защищаемой информации, не содержащей сведения, составляющие государственную тайну, в Финансовом отделе администрации МР «Малоярославецкий район».
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте Малоярославецкой районной администрации.

	Заведующий финансовым отделом
	О.А. Лысцева